
Расписание дистанционной работы преподавателя  

по фортепиано Ромасевой Евгении Вячеславовны 

в период с 13.04.2020г. по 30.04.2020г. 

 

День недели  Время ФИО учащегося 

Понедельник 16.00-16.30 

16.35-17.05 

17.10-17.40 

17.45-18.15 

18.20-18.50  

Пищида Даниил 

Бочкарева Анна 

Колупаева Александра 

Долгополова Анастасия 

Долгополова Анастасия 

Среда  16.00-16.30 

16.35-17.05 

17.10-17.40 

17.45-18.15 

18.20-18.50 

 

Пищида Даниил 

Бочкарева Анна 

Колупаева Александра 

Долгополова Анастасия 

Долгополова Анастасия 

Четверг 

 

16.00 -16.30 

 

16.35-17.05 

Концертмейстерский час   

Григоренко Анастасия 

 Концертмейстерский час   

Чамара София 

 
 


